این شرکت اولین قرارداد ایالات متحده خود را در سال 2014 برای تأمین قطارهای متروی بوستون منعقد کرد.

شهر حیدرآباد در حال آماده شدن برای میزبانی اجلاس جهانی هوش مصنوعی دو روزه

آروانت ردی، سروزیر ایالت تلانگانا، قرار است اجلاس جهانی هوش مصنوعی 2024 را در تاریخ 15 شهریور 1403 در مرکز همایش های بین المللی حیدرآباد افتتاح کند. این اجلاس با مضمون «ساختن هوش مصنوعی برای همه» با هدف بررسی جنبه های مختلف هوش مصنوعی، هدف تلانگانا برای تبدیل شدن به یک مرکز جهانی برای

دانشمندان از هوش مصنوعی مولد برای یافتن یک هدف ضد فیبروتیک و بازدارنده آن استفاده کردند که به طور قابل توجهی جدول زمانی تولید داروی سنتی را که اغلب بیش از یک دهه طول می کشد، کوتاه کرد.